



RETURN BIDS TO :

Bid Receiving -

Correctional Service of Canada
Contracting and Material Services
Quebec Region
250, montée St-François
Laval (Quebec) H7C 1S5

Telephone: 450-661-9550, ext. 3223 / 3210

EMAIL:

GEN-QUE307Soumissions@CSC-SCC.GC.CA
(10MB maximum per email)

Attention :
21301-22-3493708
Isabelle Gravel

SOLICITATION AMENDMENT

Proposal to: Correctional Service Canada

The referenced document is hereby revised;
unless otherwise indicated, all other terms and
conditions of the Solicitation remain the same.

Comments:

« THIS DOCUMENT CONTAINS A SECURITY
REQUIREMENT »

Issuing Office

Correctional Service of Canada
Material Management Directorate
250, montée St-François
Laval (Quebec) H7C 1S5
Telephone No.: 450-661-9550 ext. 3210-3223

Title: Medical laboratory services	
Solicitation No. 21301-22-34993708	
Solicitation Amendment No. 001	Date: April 22 th , 2021
GETS Reference No. PW-21-00952870	
Solicitation Closes at: 2:00 PM Eastern Daylight Time (EDT) On: April 28 th , 2021	
F.O.B. Plant: Destination: X Other :	
Address Enquiries to: Isabelle Gravel Contracting and Procurement Regional Officer Isabelle.Gravel@csc-scc.gc.ca	
Telephone No.: 450-661-9550 ext. 3300	Fax No.: 450-664-6626
Destination of Goods, Services and Construction: See Herein	
Instructions: See Herein	



Solicitation Amendment 001 is issued to

1. Respond to questions 1 through 3 received the during the solicitation period;

1. Questions and Answers 1 through 3:

Question 1: For invoicing, you ask for a summary of the costs by grouping:
- HIV / AIDS infectious diseases;
- Hepatitis A and B;
- Hepatitis C.

Is it the tests requested for this type of disease, or just the number of diagnostic tests.

Answer 1: All the tests in force in the health network can be requested by our different specialists in order to diagnose, follow up or treat one or more of these diseases. The grouping of the billing for the follow-up of these patients allows the billing to be attributed to the right cost center.

Question 2: Will the centrifugation be done by the health centers?

Answer 2: Yes to the centrifuges served by the bidder.

Question 3: Are there any exemptions for information security and protected B? More than 200 employees would participate in the analyzes of your specimens, do they all have to have a security clearance (fingerprints and others ...) or is there an exemption with regard to the health services. Do all laboratory employees have to have this certificate or just those in data entry and emission?

Answer 3: Yes, there is an information security exemption for this contract. You can consult this exemption by consulting Part 6 – Resulting contract Clauses point 1 – Security Requirement. Considering that laboratory services are licensed and regulated as health services, usually the security requirement is for the company with a Designated Organization Screening (DOS) certificate and a valid RELIABILITY STATUS for the Company Security Officer (CSO). The company and the Company Security Officer (CSO) assume the risk for the employees who work there.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.